АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕДЯКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.09.2018                                                                                                        № 42

О создании комиссии по определению справедливой стоимости арендной платы за помещения находящиеся в муниципальной собственности Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области, предоставленные по договорам безвозмездного пользования

Руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом Медяковского сельского совета Купинского района Новосибирской области, администрация  Медяковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по определению справедливой стоимости арендной платы за помещения находящиеся в муниципальной собственности Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области, предоставленные по договорам безвозмездного пользования.
2. Утвердить следующий состав комиссии по определению справедливой стоимости арендной платы за помещения находящиеся в муниципальной собственности Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области, предоставленные по договорам безвозмездного пользования (Приложение № 1).
3. Опубликовать настоящее постановление  в периодическом печатном  издании «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном интернет-сайте администрации Медяковского сельсовета Купинского района  Новосибирской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Медяковского сельсовета
Купинского района Новосибирской                                           С.Н. Тараник
области

Исп Оноприенко Н.О.
25- 324

Приложение№1
 к постановлению администрации
 Медяковского сельсовета
от 17.09.2018 г. № 42
СОСТАВ
комиссии по определению справедливой стоимости арендной платы за помещения находящиеся в муниципальной собственности Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области, предоставленные по договорам безвозмездного пользования

	Тараник Сергей Николаевич
	- Глава Медяковского сельсовета,
председатель комиссии;

	Оноприенко Наталья Олеговна
	-  специалист администрации Медяковского сельсовета, секретарь комиссии.

	Кукса Елена Ивановна

	– кассир  «МУП ЖКУ Медяковского»
член комиссии;

	Анистратов Геннадий Николаевич
	 – председатель совета депутатов Медяковского сельсовета, член комиссии;

	Манжаева Ольга Николаевна
	- специалист администрации Медяковского сельсовета, член комиссии.